Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015                                                                                                            № 114
с. Партизанское

Об организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Волочаевского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской  сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 №316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановлением правительства Еврейской автономной области от 02.06.2015 №248-пп «Об организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Организовать подготовку и проведение с 01июля по 15 августа 2016 года Всероссийской сельскохозяйственной переписи  на Волочаевского сельского поселения по состоянию на 01 июля 2016 года.

2. Создать комиссию по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Волочаевского сельского поселения в следующем составе:
	Зайчук  Наталья Викторовна
	- заместитель главы администрации                                                                  Волочаевского сельского поселения,                                                      председатель комиссии

	Головач Ольга Александровна
	- ведущий   специалист 1 разряда – главный бухгалтер   администрации сельского поселения,                                                                                                                                                                                 заместитель председателя                                                                    комиссии

	Члены комиссии:

	Потапова Олеся Игоревна
	- специалист–эксперт администрации  сельского поселения;

	Родионова Татьяна Викторовна
	- старший специалист 1 разряда  администрации сельского                                                            поселения;

	Родионова Ольга Федоровна
	- специалист 2 разряда  администрации сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин